v =X 14
UUnNnuaaINy

AUTIVMT  NBIRAY  DIAMSUTMNTAINFIUAATSS SLNENUBIABITEY SIWSATaULAY
7w cecol/ VM0 Juile e fay wwey WA, bbb

1399 SenuNamsiiinuselesua (Clasinad o suiieuunsiay - DUIUNIAYL o&ob )

U WIENBIANITUSINSAIURUadI s

sulisunguang

suilounsensismalneg I19neni1suidy nmadninedy nsenty NMSINUSNIEY KaEN15M599
HuYBI8IANTUNATRIAIUVDIAUY W.A. beew uarRiuAlufuduiatud o vua ®o NIINTIATU 99
0oe/e Wmhnihsnuadsdahsenuuanwansiidunuselasunanuinsudnasunisunases
ﬁmﬁuﬁmumLﬁaﬁwLauaﬁu%m’sﬁaa?iuma‘luamﬁui’umni’u?'l"ulmsmauavﬂumﬂﬁ%miwmuﬁmdn
Imammwﬂlwﬂswzjwumw 0 ehummaaﬂnsunﬂiaamuwamuma’luawnuuumeusmswamu
SUNTIUTIBUTINa Ty

LY

Uail neInaslanndun1sdnyinsesuLanman1sinduuselasuna (lnsunait o dausineu
UNTIAN - LABUTUIAN bdob) UTETTaUUIEaIm W.a. beos 1aiateuiesudd JutumsiUausenale
Uszrnmilimslagmiiu Usngauenansiwuusmioniudn

YoiauaiiaRansun

Jaeuniielusansunariansen

o. Weuwstayamaiuled sun.dlss

) ‘J o o L % a L3 J Ve
o. UnUsznid au s aum.dlss Taeuoumnelk webiuam! dusuine Gudlausyne

(UNaMsUILUR  washwn )
AUme EuI8n15N0IAds

- 57U
wiumsUsenalfuszevunsusiely

(GER) Y A
(wnInway Juuseving ) - 51U
Uﬁmaqﬁmi\\%midwﬁwaﬁﬂw Usenalilseasynsiu

(uaandag aegn )
UBNBIANISUSUNTAIUSIUad LS



UseNABIAnNIsUSIsaIUFiIuadilss
309 IUNURENINANTANHUN U IR TUNE
(lnsnad o sausidouunsay - WOULIUIAL WA, bdob)
RN

91fiBAUINTTITEUNTENTIUMALIYYE T9enTUEY nMsindneidy NININEY Lay
NM3M5293UB0IANTUNATBIAILYTIBIRU WA, beew wasiuilufuiuEatud o YN ®o NN
WU U9 e@oe/e Tﬁﬁwﬁmmamuﬂé’ﬁmﬁ'\swmmuamwamsﬁwL‘Dumuswalmsmamw?insmiua%umﬁ
Unﬂsaaﬁaa?{uﬁmumLﬁaﬁﬁLauaﬁu%m‘sﬁaaﬁ'unwa’luamﬁu’s’uﬁumni’uﬁulmmaua:ﬂixmﬂﬁmm

Senusananlealameliusessunsu u dunnussrnsunasesawisstuneluduinuuue
HUSISYiRsiuSunIusIeuRInans tu

PRt BIANISUSYNSAIUUadIlse SeUsenna FUNULARNINANITAWLUIUS 8B 51 A

(losunad o Mausifouuns AL — Woudiuiny W, o&ob ) UszanUauuseunu w.a. beob Ilseymuy

Tomsulmeniafy

USEMA U TUN o= DU UNTIAN N.A. bEob

oot

(wnaneiad awan )

UIWNBIANITUSTAIUSUadTSq



MIAN18DINT

DIANTUSMSAIUUAdLSS
FIWITUTIBTUITINUIUUTEEY

YauUseann w.a. 2566

Insunan 2 WWeuunsiay fufeuiuiay

, mifinuuardngnads 1,200.00 0.00
§ n@the 13,000.00 25,120.00
FIWNNINNEDINT 14,200.00 25,120.00
é}fﬂi’f}ﬂﬁ;ﬁﬁmﬁﬂu Asu |Asssudenlueygyinnisueas 1,700.00 58.20
Asssuiuanivuazuyarey 159,000.00 3,780.00

L ) Frsssufionde Tuse Aadausuusyne 100.00 20.00
AsssullouiaiunsaunueIang 2,000.00 600.00

n Arsssuilmieafunadoundyd 500.00 100.00
] o Assuillondu o 1,000.00 0.00
ATUMSRadeygyn 10,000.00 35,431.00
ﬂ'ﬂ,uaqzmms”w‘hms;ﬁu'uuﬁwﬁqa 0.00 4,000.00
Alueynsuvhmsidadsufipauie 8,000.00 0.00
Aluauginuszneunsimdmiuians 28,000.00 6,500.00

5 Aluougndwniedudluiinioma 100.00 0.00
; ” ’ ﬂ"ﬂuautmmﬁmﬁumimue}ummi 1,500.00 0.00
: Aluoygmdu 4 1,000.00 0.00
o samamsTsuiion AUFu uarluayn 212,900.00 50,489.20
wmmwlm"éwnw%‘wéﬁu oy 120,000.00 76,239.44
i a U lA NN R 120,000.00 76,239.44
énzp_mmlﬁmnmﬁnmétﬂnﬂ Ruaduayuaniamsdszi 45,000.00 0.00
o suldandszih 0.00 8,982.00
MunIgldnnasisyulag uazianswidivd 45,000.00 8,982.00
winselaidondn AdisuluuLUaY 5,000.00 0.00
seldidnndndu q 100,000.00 32,040.00

R samuaneldidania 105,000.00 32,040.00
mnnmiaass n@sntud 667,000.00 220,204.56
M ABYAANANATL WU, fvuausy 9,960,000.00 2,795,230.05
v Ayarfiumu ws.u. Snassglde 3,200,000.00 948,907.06
| MdgIiame 150,000.00 36,921.21
| masswandin 4,800,000.00 1,025,340.92
| ANNIANAIUS 47,000.00 9,566.40
i Anavastingdey 130,000.00 71,442.27
AsIItuaane Deuavsuardfns sy 630,000.00 104,960.00
‘7 sumuIanSiadss 19,584,000.00 5,212,572.47
wInugaMyy Ruganyuiily 18,918,900.00 3,434,334.00
B TIMINRUAYY 18,918,900.00 3,434,334.00
TIvan 39,000,000.00 8,839,777.11




UNAN
qUNaN
WwyPaINg |
NHuveu Ehensiles)
Rusiou (Ahesedn)
qU
ANEUIU
ANMBUWNY
Aldane

BIANSUITMSEILUAdT S
wansantuauselasuia
Ysuuseanu w.a. 2566
losunadi 2 ieunnsieau Sadeuiiuray

NuauwunamuUsvnuaaﬂu

NU?IIJVIUﬂBQVIuNu‘VIﬂLWIU

4}” v o II

lc

LUEJEN‘UWﬂ')']JJWﬂTi

!l

LU&JawwawLama

uuﬁwsaama

swamammas&ﬂﬁu

3 Q‘Uﬂﬂ"l\i

ﬂ’Wl ’e)‘U LLVI’LJT\EILG]’E)UU’]EJﬂ b

ﬂ'WIE]‘U LLVI‘UUiu’iﬂWILLWLNu']EJﬂ“’I

mmammuw Lﬂ‘l:m']EJﬂ/iaG‘UWEJﬂ

ﬂ'WIEJULLV]‘lJi']EJLﬂE]ULﬁ‘lﬂUﬂ'ﬁ"I

mmam.muﬂsuﬁ'uuamﬂ

LGULC”IE]U‘U'WTI‘UH’]T’I

NULWQJVI’N "| ‘UB\?‘U']TW‘UF]"I? i

LQUUS“‘\]’WHLLWN

ﬂ'WlB‘U LLVIUWUﬂ\‘l']Ui]'N

N‘UL'W&IV]N "| ?JEN‘W‘UHQ’]‘LH]'N

et wqﬁmns

ﬂ']CﬂEJULLVl‘UNU{]UCﬂi']‘Uﬂ’ﬁ"I

150,000.00

4,000.00
8,943,600.00
" 2 685 600 oo:?
102,00000

200,415.00
 521,622.00
" 12 607 237.00

514 080 OO

42,120.00
42,12000
| 86,400.00
93600000
7,845,038.00
95,800.00

336,000.00
1 541 420 OO

156,000.00
11,594,978.00
© 626,500.00

ﬂ"lMiJULW]Uﬂ’]SUQUV]\ﬂu"I

ﬂ"lL‘U’]U'TlJ

NU‘U'JEJ maamsﬂnmums

i']EJ’i]']EJLWE‘J‘lﬂﬂiﬂ‘NUSﬂ'ﬁ

i']EJ‘D']EJLﬂEJ’JﬂUﬂ’]i'SUSEN"I

‘swaa"wl,na'nuaaﬁ'umsﬂﬁ T

ﬂ’]U’]SQiﬂU']LLau?IBJJLL‘HlJ

"a e'h “rmu

3,00000
196,300.00
188,000.00

3,074,000.00
150,000.00.

1,952,325.00
390,000.00

170,000.00

8,224.00
0.00
2,066,900.00
474 800,00
22,500.00
0.00
120,000.00

2,692,424.00

128,520.00
10,530.00
10,530.00

© 21,600.00
234,000.00

1,792,723.54

22,950.00
63,000.00
272,270.00
19,285.00
2,575,408.54
98,700.00

| C.OO
14,800.00
5,674.00

| 700,800.00
1,675.00
396,469.00
54,183.44
47,099.00



AasseyUlang

Tanlviihuasing

¢

[®)

anauinuaua,

¢

)

dnneasng

e

ANBIUN VUL LASIUES

()

v

anaImasuardeay

€

()

e

anINemAnIUIBNISUINNG

o)

€

o)

GRIETYVNEETIITE

[

d U
ALATDILAINY

€

()

QLR TPIRY

€

(Y

d @
AOLATDIAULNEAN

o)

e

o)

4995195
andu

Al

aJe

AntUsen AuIng
ANUINSINTAN
fu3nslusweld
Au3nsdeansuarInsauuay

9% JUALTHUY

105,000.00
70,000.00
60,000.00
82,000.00

251,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
90,000.00
15,000.00
10,000.00

892,080.00

270,000.00

3,000.00
5,000.00
20,000.00

185,280.00

8,748,485.00

0.00
2,860.00
0.00

0.00
64,500.00
0.00
230.00
0.00
54,860.00
0.00

0.00
202,929.00
27,093.92
1,182.00
0.00
1,010.00
30,941.19
1,705,006.55



